
　この度は急な臨時休校により、会員の皆様には多大なるご迷惑とご心配をお掛け

お問い合せくださいますようお願いいたします。

敬具

　臨時休校中（4月30日～5月11日）の授業分は特別振替にて対応いたしますので、

（振替日除く）にてテストを実施いたします。

　臨時休校中の授業分は振替として休館日特別練習での対応とさせていただきます。

　成人・ベビー・中高生・空手クラスに在籍される方の対応については

以上

　

　

【成人・ベビー・中高生・空手クラス】

後日 別途ご案内いたしますので、ご確認くださいますようお願いいたします。

詳細な日程については、後日改めてお知らせいたします。

いたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。5月12日(水)より営業を再開

いたしますが、今後はより一層、感染症対策に注力し、職員の健康管理についても

徹底して参る所存でございますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。

　さて、この度の臨時休校について下記の通り特別措置対応をさせていただきたく

お知らせいたします。ご不明な点がございましたら、当スクールフロントまで

記

【ジュニア、キッズクラス】

ご在籍期間中にご利用ください。4月30日の進級テストについては次回の授業

【選手・育成クラス】

 ご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

令和3年5月7日

会員各位

三木スイミングスクール

臨時休校に伴う対応について

拝啓　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当スクールの運営に


